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Enti pubblici non economici

0,00 non i.v.

94r2t0

No

No

No

No

Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Parte richiamata
Parte da richiamare

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni

I - Immobilizzazioni immateriali
1) costi di impianto e di ampliamento
2) costi di sviluppo
3) diritti di brevetto industriale e dirifti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) awiamento
6) immobilizzazioni in corso e acconti
7) altre

I - Immobilizzazioni immateriali
II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4) alri beni

5) immobilizzazioni in corso e acconti
II - Immobilizzazioni materiali
III - Immobiiizzazioni finanziarie

1) partecipazioni in
a) imprese conuollate
b) imprese collegate
c) imprese controllanti
d) imprese sottoposre aI conuollo delle conrollanti
d-bis) alue imprese

Totale partecipazioni

crediti
a) verso imprese controuate

esigibiìi entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
b) verso imprese collegate

esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale crediti verso imprese collegate
c) verso conuollanù

tL.37L 7.519
11.371

$.76;
19.300

33J61

7.5L9

18.S6;
19.300

38.162
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esigibili entro l'esercizlo successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso controilanti
d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso imprese sottoposte al conrollo delle conrollanti
d-bis) verso alui

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibiJi oltre I'esercizio successivo

Totale crediti immobilizzati verso altri
Totale crediti
3) altri titoli
4) stmmenti finanziari derivati attivi

Valore di fine eserrizio, valore di bilancio, immobilizzazioni finanziarie
Valore di fine esercizio, valore di bilancio, totale immobi-lizzazioni

C) Attivo circolante
I - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) lavori in corso su ordinazione
4) prodotti finiri e merci
5) acconti

I - Rimanenze

Immobilizzazioni materiali destinate alla vendia, valore di fine esercizio
II - Crediti

1) verso clienti
esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili olue l'esercizio successivo
Totale crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante
2) verso imprese controllate

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso controllate iscritti nell'attivo circolante
3) verso imprese collegate

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso collegate iscritti nell'attivo circolante

44.432

-

45.681

1,66.275

t44.689
21.586

111.081

15.769

126.850

4) verso controllanti
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili olue I'esercizio successivo
Totale crediti verso controllanti iscritti nell'attivo circolante
5) verso imprese sottoposte al contollo delle conuollanti

esigibili eno'o I'esercizio successivo

Totale crediti
IU - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioui

1) panecipazioni in imprese controllate
2) partecipazioni in imprese collegate
3) partecipazioni in imprese controllanti
3-bis) partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti
4) altre partecipazioni
5) srumenti finanziari derivati attivi
6) altri titoli
attività finanziarie per la gestione accenffata della tesoreria

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilità liqùde

1) depositi bancari e postali
2) assegni

3) danaro e valori in cassa

IV - Disponibilità Iiquide

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante ---------- -
S-bis) crediti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale crediti tributari iscritti nell'attivo circolante
Totale attività per imposte anticipate isqitte nell'afiivo circolante
S-quater) verso altri

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante

*: 473_

orl 473

84.231 75.180

84.231, 75.180

250.979 202.503

461.299

7.150

488.546

8.264- ---ffi§ - ---756510

Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04 - (pagina 2)



Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo
Passivo

A) Parimonio netto di gruppo

I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
III - fuserve di rivalutazione

IV - Riserua legale
V - Riserve statutarie

M - Altre riserve, distintamente indicate

fuserva straordinaria
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile
Riserva azioni (quote) della società controllante

Riserva da rivalutazione delle partecipazioni

Versamenti in conto aumento di capitale

Versamenti ia couto futuro aumento di capitale

Versamenti in conto capitale

Versamenti a copernua perdite

Riserva da riduzione capitale sociale

Riserva avanzo di fuslone
Riserva per utili su cambi non realizzati
Riserva da conguaglio utjli in corso

Riserva di consolidamento
Riserva da differenze di traduzione
Patrimonio netto, varie aÌtre riserve, valore di fine esercizio

M - Altre riserve
VII - Riserva per operazioni di copenura dei flussi finanziari attesi

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Perdita ripianata nell'esercizio
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio

Totale pauimonio netto di gruppo

Patrimonio netto di terzi
Capitale e riserve di terzi
Utile (perdita) di terzi

Totale patrimonio netto di terzi
Totale patrimonio netto consolidato
B) Fondi per rischi e oneri

1) per uattamento di quiescenza e obblighi simili
2) per imposte, anche differite
fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri
3) strumenti finanziari derivati passivi
4) altri

B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rappono di lavoro subordìnato
D) Debiti

1) obbligazioni
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale obbligazioni
2) obbligazioni convertibili

esigibili enEo I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Toule obbli gazioni convertibili
3) debiti verso soci per finanziamenti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso soci per finanziamenti
4) debiti verso banche

esigibiÌi enro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale debiti verso banche

5) debiti verso alui finanziatori
esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Toule debiti verso altri finanziatori
6) acconti

esigibiìi entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

- 
599313

0 4.367

763.860 749.361

-1 ;

--2

607.903

48.792

-1

656.695
2.597

659.291 656.693

659.291 656.693

62.726 59.393
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- Totale acconti
7) debiti verso fomitori

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili olrre I'esercizio successivo

Totale debiti verso fomitori
8) debiti rappresentati da titoli di credito

esigibù enffo I'esercizio successivo

esigibili olue l'esercizio successivo

Totale debiti rappresentati da titoli di credito
9) debiti verso imprese controllate

esigibiìi entro I'esercizio successivo

esigibili olue l'esercizio successivo

Totale debiti verso imprese controllate
10) debiti verso imprese collegate

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale debiti verso imprese collegate
11) debiti verso controllanti

esigibiìi entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debid verso conuollanti
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al conrollo delle controllanti

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
f2) debiri ùibutari

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Torale debiti uibutari
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
14) alui debiti

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Altri debiti, valore di fine eserrizio
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

12.329 4.882

4.882L2.329

L,6L7 1.112

t.617

1.945

t.tt2

1.859

1.945

25.952

1.859

25.422

25.952 25.422

33-27s41.843

763.860 749.36t

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di Ìavorazione, semilavorati e finiti
3) variazioni dei lavori h corso su ordinazione
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori intemi
5) altri ricavi e proventi

contliburi in conto esercizio
alui

Totaìe altri ricavi e provenù

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
B) per godimento di beni di terzi
9) per il personale

a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) uattamento di fine rapporto
d) ranamento di quiescenza e simili
e) altri costi

Totale costi per il personale

10) ammonamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni

201.083 216.046

70t4
701

201.087

7.462
79.011

11.038

35.354
9.137
3.560

2t6.747

6.477
70.2t8

1.041

35.163
9.085
3.387

48.051

2.1,48

5.101

47.635

2.t48
10.371

4)Conforme alla tassonomia itcc-ci-2O18-11-04 - (pagina

economico 3r/L2t20rg 3t/L2t20L7



d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

12) accantonamenti per rischi
'I 3) alui accanronamenti

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari
1 5) provend da panecipazioni

da imprese controllate
da imprese collegate
da imprese conuollanti
da imprese sottoposte aì controllo deìle controllanti
altri

Totale proventi da partecipazioni

15) dtri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

da imprese contollate
da imprese collegate
da imprese controllanti
da imprese sottoposte al conuollo delle controllanti
altd

Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelÌe immobilizzazioni

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono pafiecipazioni

d) proventi diversi dai precedenti

da imprese controllate

da imprese collegate
da imprese controlìanti
da imprese sottoposte al controllo delle con§ollanti
altri

Toule proventi diversi dai precedenti

Tora'le altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari

verso imprese controllate

verso imprese collegate

verso imprese controllanli
verso imprese sotloposte al controllo delle controllanti
altri

Totaie interessi e alui oneri finanziari
17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari (15 + L6 - 17 + - 17-bis)

D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie
L8) rivalutazioni

a) di panecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni

c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni

d) di strumenti finanziari derivati
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria

Totale rivalutazioni
19) svalutazioni

a) di panecipazioni

b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono panecipazioni

c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non cosdtuiscono partecipazioni

d) di suumenti finanziari derivati

di attività finanziarie per la gestione accenta:a della tesoreria

Totale svalutazioni

Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti

imposte differite e anticipate
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / hasparenza fiscale

799

3.254

52.t29

3.337_

1 1AO

42.423

12.519

27.52;

t65.4t7

s.853 s1.330

0

0

800

2

2

1

Confonne alla tassonomia itcc-ci-2018-11-M - (pagina 5)
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3.254 3.337

21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio 2.597- 48.792_

I valori si intendono espressi in euro

Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04 - (pagina 6)

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
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CONSIGLIO ORDINE AWOCATI
VIA LIBERTA' C/O PAL.GIUSTIZIA
93100 CALTANISSETTA

codice attMta'
codice fiscale

Partta IVA

941210 . ORDINE PROFESSIONALE

80005890852
00000000000CL

SITUMIONE PATRIMONIALE AL 31]I2I2OL8 DAL Pagina

CONTO DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA.

O3/35/OO5 LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI

06/15/010 ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)

O6/2OiO1O MACCHINEELETTROMEC.D'UFFICIO
06/30/040 ARREDAMENTO
O6/35/M5 ALTRE IMMOB.MATERIALI
1s/0s/030 cREDrTr x coNTR. C.O.A.

15/05los0 CARTE Dl CREDITO
15/05/501 CREDII X CONTR. C.N.F.

18/20/O9O ALTRI CREDITI TRIBUTARI
18/40/035 FORNITORIC/SPESEANTICIPATE
18/45/O1O CREDITI VS/UNIPOL PER TFR

24IO5IOOI BANCA DICRED.COOP. SAN MICHELE

24IO5Im,5 INCASSI CONTO PAYPAL

24II5IOO5 DENARO IN CASSA

40/00/000 DEBTT| V/FoRNITORI
48/05/045 IVA SU VENDITE

48/05/060 IVA C/SPLIT PAYMENT

TOTALE ATTIVITA.

* PASSIVITA.

O4I35/OO5 F/AMM. LAV. STR. SU BENI DI TERZ

O7I15/O1O F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE

O7I2OIO7O F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.

OTI3OI0/,O F/AMM.ARREDAMENTO
07130/501 F/AMM.ALTREIMMOB.MATERIALI

28I4ONIO AVANZO DI GESTIONE ANNI PRECED

31/05/005 DEBITI P/T.F.R.

40/00/000 DEBTT| v/FoRNlrORl
41l05/OO5 FATTURE DA RICEVERE

48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST, RIV. TFR

48/05/O8O ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE

48/05/085 ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO

48/05/100 REGIONI C/IRAP

s0/05/005 INPS CiCONTRIBUTI SOC. LAV. DlP.

50/05/020 INAIL c/coNTRlBUT|
52IO5IO7O RITENUTESINDACALI
52IO5I2}O DEBITIDIVERSI

TOTALE PASSIVITA.

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

L6.742JO i

2.148,18 ]

15.203,17 I

4g.87t,52 t,

19.300,00 
I

L42.797,52

1.891,,{i} 
|

21.586,36 :

472,89 
i

7.405,63

75.768.76 I

455.7?1,65 
I

5.527,72 
|

7.150,04
1.0s6,24 l

11,18

1.63s,70 I

824.:140,09

824.340,09

5.371,05

2.!18,18
10.230,95
2L.782,U
19.300,00

62.726,39

tL.to]-,24
35,68

1.453,84

993,86

780,04
1.944,00

o,82

2s6,96
25.695,23

AL 31/12018

I

I

I

I



Ditta'
sae

CONSIGLIO ORDINE AWOCATI
VIA LIBERTA' C/O PAL.GIUSTIZIA
93100 CALTANISSETTA

codice attMta
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PaginaSITUAZIONE ECONOMICAAL DAL

T-
I

AL31l12t20].8

CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE

COSTI, SPESE E PERDITE

66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA
66/30/025 CANCELLERIA
66/30/95 SPESE PER NECROLOGI E COR.FUN.
66/30/055 SPESE ACCESSORTE SU ACQUTSTT

66/30/060 ACQUIST| BEN| COSTO UNlr.<516,46
66/30/062 ACQUTSTT CELLULART <516 EURO
66/30i491 ALTRI ACQU|STilNDEDUCTB|L|
68/0s/00s TRASPoRTT su AcQUrsTl
68/05/075 MAN, E RIP. BENI DI TERZI
68/05/095 SPEDIZIONE RIVISTE E LETTERE

68/05/132 SERVTZ| Dr PUL|ZTA

68/05/160 COMPENSI SINDACI.PROFESSIONISTI
68/05/185 COMP.LAV.OCCAS.(ND.TRAP)NOTMPR
68/05/261 COMP.PROF.ATTINENTIATTIVITA'
68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
68/05/341 SPESE X CONVIVIALE
68/05X346 SPESE PER VIAGGI
68/05/370 oNER| BANCART

68/05/385 TENUTAPAGHE,CONT.DICH.DAIMPRES
68/05/386 TEN.PAGHE.CONT.,DICH.DALAV.AUT.
68/05/395 COSTT LEXTEL
68/05/406 CONTR. CAMP. CALCTO FORENSE

68Y05/490 ALTRISERVIZIDEDUCIBILI
68/05/502 RIMB.PARTECIP.CONVEGNIEMANIF
68/05/503 CONTR. ORDINE SPESE PART. CONGRE
68/05/506 CANONE DI ASSISTENZA TECNICA
68/05/511 COST| TNDEDUCTBTLT

68/05/518 CANONEASSISTENZASOFTWARE
68l/0s/900 cosTr PER sERVrzt
72IO5IOLO SALARI E STIPENDI
72/1510p,5 oNER| SOCTALT |NPS
7AL5IO25 ONERI SOCIALI INAIL

7212010n/5 TFR
74l35/OO5 AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI
75I2OIOTO AMM.TOORD.MAC.ELETTROM,UF.
75I3OIUO AMM,TOORD.ARREDAMENTO
84/05/005 TMPOSTA Dr BOLLO
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI

84/10/010 CONTRTB.ASSOC|AT|V|

S4ITOIOTL CONTR.CASSANM.FORENSE
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE.GIORNALI
a4rolo25 coNTRtBUTrocF
84/10/G}5 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
AqLOIOTO OMAGGI A CLIENTI>5o EURO
84/10/O9O ABBUONUARROTONDAMENTIPASSIVI
84/10/190 ALTRI ONERI DI GEST. DEDUC.
8812010/,6 INTERESSIPASSIVIINDEDUCIBILI
96/05/010 |RAP DELL',ESERC|Z|O

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

58/05/120 DIR|TTTXCERT.CASSAZIONE
58/05/125 TASSA ISCR.ALBO
s8/0s/13s coNTRtBUTO CNF
s8/10/005 RTMBORS| SPESE (RFS)

58/10/100 QUOTE ORD|NAR|E eONTRTBUTO AW
58110121.7 DIRITTI X RILASCIO TESSERINO
58/10/490 V|STO Dl CONGRUITA'
58/10i525 TASSA ISCR. REG. PRATICANTI
64/05/100 ABBUONUARROT.ATTIVIIMP.
64/05/603 SOPRAWENIENZEORDINARIEATTIVE
64/05/604 ABBUONI E ARROT.ATTIVI
68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI

260,00
2.516,10

1.118,«)
7,32

2.A73,52

L77,00

509,61
73,20

4.575,00
186,54

30,00
1.268,00

3.469,«t
2.537,50

165,50
19.563,21

240,00
L.779,O7

2.470,50
2.2A3,A4

9.465,98
732,O0

2.050,85
22.230,77
4.099,20

152,s0
94,33

11.037,94

1.553,70
3s.3s3,98

8.988,87
r48,07

3.ssg,92
2.148,42

1.435,32

3.665,38

100,00

339,00

16.612,12

20.L4L,46

1.3:t1,20
1.910,36

L77,L6
986,00

3,87

82L,40

2,OO

3.253,68

288,m
9.s00,00

2s.20s,46
16.200,50

132.097,50
585,00

1.2,+0.80
13.780,00

2,37
2.180,99

0,78
10,16

TOTALE RICAVI

198.498,82



CONTO DESCRIZIONECONTO

Ditta'
5?e

CONSIGLIO ORDINE AWOCATI
VIA LIBERTA' C/O PAL.GIUSTIZIA
93100 CALTANISSEfiA

srTUAzroNE ECONOMTCA AL 3U72n018 N_3ln2noL8

RICAVI E PROFITTI

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE SALDO AVERE

201.095,56


